
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku biura Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Szczecinie Sekcji 

Zamiejscowej w Stargardzie przy ul. Czarnieckiego 16, 73-110 Stargard 

W budynku mieszczą się biura: 

Siedziba banku Pekao S.A.  

Biuro Sekcji Zamiejscowej w Stargardzie mieści się na 3 piętrze. 

 

Dojście do budynku 

Dojście piesze do budynku od ul. Czarnieckiego o drugie od ul. Skarbowej przez parking. 

 

Dojazd do budynku 

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z autobusu miejskiego linii 2,8 9,10, 12, 

przystanek jest w odległości ok 300m od wejścia od budynku od ul. Czarnieckiego. 

 

Miejsca parkingowe 

Parking ogólnodostępny dla pracowników oraz interesantów bez określenia wydzielonych 

godzin parkowania. 

 

Wejścia do budynku 

Wejście do budynku od ul. Czarnieckiego obarczone jest schodami i nie posiada dzwonka 

dla interesantów. 

Wejście do budynku od ul. Skarbowej obarczone jest schodami i nie posiada dzwonka dla 

interesantów. Istnieje poinformuje strażnika, który otworzy wejście dla osób ze 

szczególnymi potrzebami od ul. Skarbowej. Wejście to prowadzi bezpośrednio do windy dla 

osób niepełnosprawnych. Interesant wjeżdża wtedy windą na 3 piętro budynku. 

 

 

 

 



 

Obsługa interesantów 

Interesanci mogą wejść do budynku jednym wejściem od strony ul. Czarnieckiego 16  

o godz. 8.00 tylko do siedziby KOWR, od godz. 9.00 mogą przebywać i korzystać z całego 

obiektu. Obsługa interesantów odbywa się przy drzwiach wejściowych od strony klatki 

schodowej oraz od strony windy na trzecim piętrze budynku.  

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem. 

Osoby ze szczególnymi potrzebami mogą zostać obsłużone przez pracownika, który 

zejdzie na dół, przed wejście do budynku lub poinformuje strażnika, który otworzy wejście 

dla osób ze szczególnymi potrzebami od ul. Skarbowej. Wejście to prowadzi bezpośrednio 

do windy dla osób niepełnosprawnych. Interesant wjeżdża wtedy windą na 3 piętro 

budynku. Istnieje także możliwość załatwienia sprawy telefonicznie lub mailowo. 

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami: 

- Joanna Ogonowska, tel. 91 578 85 62, e-mail: joanna.ogonowska@kowr.gov.pl 

Asystent służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier 

występujących w tej lokalizacji KOWR. 

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w OT KOWR SZ w Stargardzie, osoba ze 

szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem 

wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

• swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów, 

• swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

• rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR, 

• stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu 

jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji, 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez: 

• wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, 

innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR 

lub/i; 

• zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie  pracownika KOWR, 

który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami 

lub/i; 

• zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR. 

 

Pętla indukcyjna 

W budynku jest pętla indukcyjna. 

Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub w języku 

angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku. 

Toalety 

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnościami. Na piętrze jest tylko 1 toaleta  

dla pracowników i dla interesantów. 

 

Sale konferencyjne 

Brak sal konferencyjnych. 

 

Ewakuacja 

Ewakuacja z trzeciego piętra odbywa się przez klatkę schodową. Budynek jest wyposażony  

w system alarmu pożarowego. 
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